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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2024

Istruzione Secondaria di Il grado - A018 - Filosofia e scienze umane

pos
fas

1 GARUTI RAFFAELLA
CRISTOFORI ELENA
MADRIGALI GIULIA
GAZZOTTI ELENA
CORRADINI SILVIA
SANTANGELO CARMEN
SEDDIO GIOVANNI
MONTESANTO NADIA
TURRINI CRISTINA
CARRANO EMILY
ROSSI DANIELE
PAGLIANI LINDA
LEONE MICHELA
ACERRA VALERIA
PREITE LAURA
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PANSINI MICHELE
PALENA RAFFAELLA
LESO VITO
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25 DEL FORNO SANTINA
26 CASSIANI FRANCESCA
27 MAISANO SILVIA

1 LUGLISILVIA
AMADESSI MARCO
CARNEVALI CHIARA
NARDI MIRIAM
VIGNOCCHI MARCO
PITANZA CARMELA
ZAMBONI CINZIA
BATTISTA ANGELA PIA
MINGRONE IDA
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VUOCOLO ALDA
MELECHI' LEONARDA
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PAONE MONICA
PANICO CLAUDIA
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RIGHI SAMANTHA
GAGLIARDI ROSSELLA
SORRENTINO ROSITA
CAROTENUTO CIRO
SCALERCIO GIUSEPPE
ADDONIZIO ROSANNA
BORGIA MARCELLA
MANFREDINI DEBORAH
NANETTI EMMA
BELLELLI ANDREA
PISA SERGIO

VADALA' VIVIANA

NMNDNDNNMNNNNDN PP
O~NO Ul WNPE O O

DONATO NOEMI GABRIELLA

MONTANARI VALENTINA
DUCHETTA ANTHEA MARINA

GUARASCIO MARIAROSARIA

MELILLO FRANZESE ADELE
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cognome e nome

LANZILLOTTA PIERFRANCESCO

MUZZIOLI SIMONE MICHELANGEL

ident
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186,00
164,00
146,50
141,50
139,50
134,00
126,00
123,00
112,00
111,50
103,00
98,00
90,00
88,00
87,00
81,00
77,00
69,00
65,00
63,00
63,00
62,00
61,50
60,00
56,00
48,50
25,00

240,50
224,00
205,00
178,50
176,00
174,00
168,00
161,50
161,50
160,50
158,00
155,00
153,00
153,00
152,00
147,00
145,50
145,00
144,50
143,00
142,50
140,50
136,00
133,50
133,00
130,50
127,50
127,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. P. LEVI - Vignola

14-09-2024 13:18:32
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mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 05-09-2024)
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77
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83
84

BATTAGLIA GAETANA
PICCININI MARA

BONI GIOVANNI
MARRONE MELINA MARIA
D'ANIELLO MARIA
PAGLIANI LINDA
ASTURARO ALESSIA
TEMPIO VALENTINA
MANFREDINI SARA
MANDRA LUANA
GALEONE CLELIA
FERRARESI ELETTRA
BOTTA FEDERICA
BERTONI BARBARA
CICOLANI CLAUDIA

NASO DOMENICA
PALADINI ANNA FRANCESCA
ZU' STEFANIA
BARTOLETTI RAFFAELINA
NOBILE ANTONELLA
PIAVE NICOLO' ANTONIO
BAIOCCHETTI ROMANA
CALDERONE EMANUELA
MARZO GIUSEPPINA
SEDRINI ELISA

CANI DARIO

CRICRI ELENA
BORSARINI BARBARA
SCRIMA ROBERTO
PAVAROTTI PIER PAOLO
COLETTI ROBERTA
CAMPOLO MARIA CRISTINA
GALANTINI CINZIA
ROMANI SABINA

PITTI CARMELO
CARNEVALE ROBERTA
SCATTARELLA VITTORIA
NEGRI ELISA

GIORGETTA MARIANGELA
DI BLASI MELINA
MARINELLI GIANCARLA
FERRARA LUISA
FITTANTE FRANCESCA
PISANO VALENTINA
REVIATI CRISTINA
PUGLIESE SERENA

DI PAOLA MARIA RITA
MARENNA ELIO GIACOMO
PINTO ELISABETTA

DE GUGLIELMO SERENA
ZANOTTI ELISA

MARINO MARIA GRAZIA
DI PRIMA MARIDA
D'ANDREA ANTONELLA
PIETRAFORTE MONIA
AIELLO RAMONA

ident
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123,50
123,50
122,50
121,50
121,00
119,00
114,50
112,00
110,50
110,00
110,00
109,50
109,00
109,00
106,00
105,50
104,00
104,00
103,50
100,00
99,00
99,00
96,00
96,00
95,00
94,50
94,00
94,00
93,00
93,00
91,50
91,00
90,50
89,00
89,00
87,50
87,00
86,00
85,50
85,50
85,00
85,00
84,50
83,50
83,00
83,00
82,50
82,00
82,00
81,00
81,00
80,00
78,50
78,00
77,50
77,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 05-09-2024)
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112 85
113 86
114 87
115 88
116 89
117 90
118 91
119 92
120 93
121 94
122 95
123 96
124 97
125 98
126 99
127 100
128 101
129 102
130 103
131 104
132 105
133 106
134 107
135 108
136 109
137 110
138 111
139 112
140 113
141 114
142 115
143 116
144 117
145 118
146 119
147 120
148 121
149 122
150 123
151 124
152 125
153 126
154 127
155 128
156 129
157 130
158 131
159 132
160 133
161 134
162 135
163 136
164 137
165 138
166 139
167 140

NASONI ARIANNA

ZECCHI ERIKA

ALIBERTI FRANCESCA
CAUCHI LAURA

SALERNO ROSANGELA
GOZZI DANIELA

ALIBERTI ORSOLINA
TRIESTE SILVIO

MIRENDA NICLA

SALVINI MARIA CATERINA
BOFFA MARIA GIUSEPPIN
LO RE CALOGERO CARLO
PERILLI FLORIANA
LATELLA ALESSIA
PATITUCCI RITA

BONI IRENE

ANGELICCHIO MARIA ANTONIETTA

FALSONE CRISTINA
CANTORE FABIOLA
BOTTIGLIERI ROSANGELA
DI PALO ANDREA
ELLENA MARIA

SAVINO ROBERTA
CAVANI ILENIA

VIT CHIARA

FRIGIERI GIOVANNA
STABILE LUANA
PEDRAZZ| CECILIA
BENEVELLI GIULIA
ALDISIO FRANCESCA EMMA
CAPELLI VALENTINA
MANNINO CALOGERA
SICA PINA

PISTININZI REBECCA
SATURNO ELISA

LORETI MATTEO
D'ANTONIO GIADA
SALVIOLI CATERINA
NAPOLETANO GIOVANNA
MANFUSO CHIARA
DISTEFANO MARIA CRISTINA
MANZINI GABRIELE
ZINGALE VERONICA

DE CICCO DIANA
MAUGERI TIZIANA

DI FILIPPO SAMUELE
PONGILUPPI FEDERICA
TEDESCHI SARA
CURATOLO ANTONIA
CANNISTRA' SERENA
AMATA VALERIA
PASCUZZI SAVERIA
DUCATI FEDERICA
REALINO PAOLA

MASIERI RAFFAELLA
CROCE ROSANNA
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76,50
75,00
75,00
73,50
73,50
73,00
73,00
73,00
72,50
72,00
71,00
69,00
69,00
68,00
66,50
66,00
65,50
65,50
65,00
65,00
63,50
63,00
62,00
60,50
60,00
60,00
59,50
59,00
59,00
58,50
58,00
58,00
57,50
57,00
56,50
56,50
56,50
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,50
54,50
54,00
53,00
52,50
52,50
52,00
52,00
51,50
51,50
51,50
51,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Istruzione Secondaria di Il grado - A018 - Filosofia e scienze umane

mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 05-09-2024)

pos  pos
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168 141
169 142
170 143
171 144
172 145
173 146
174 147
175 148
176 149
177 150
178 151
179 152
180 153
181 154
182 155
183 156
184 157
185 158
186 159
187 160
188 161
189 162
190 163
191 164
192 165
193 166
194 167
195 168
196 169
197 170
198 171
199 172
200 173
201 174
202 175
203 176
204 177
205 178
206 179
207 180
208 181
209 182
210 183
211 184
212 185
213 186
214 187
215 188
216 189
217 190
218 191
219 192
220 193
221 194
222 195
223 196

CRISCIUOLI ANITA
ALDROVANDI LAURA
SHERAJ XHULJANA
FALDUTO SERENA
GENOVESE ROSSANA
DONATO SARA

DI GIORGIO PALLINO DEBORAH
TANESE SERENA
MAURICI CARMELO

DI STEFANO MARIAGRAZIA
VISCONTI VALERIO
SCALERA FRANCESCO
LO CONTE CHIARA
VITALE LUCIA

BRUSA EMMANUELA
LONGO MELANIA
MANNO MICHELLE
MONTOLI ERIKA
MARINO FRANCA
ROMANO PASQUALE
ZITELLI CARMEN
CARDASCIA ILARIA
CICCARELLI MARIA ANGELA
DELL'OMO FRANCESCA
VERZARO FELICE
ZECCHINO MICHELANGELO
CARLETTA LETIZIA
MIOLA SELENA

FIORINI ALICE

DE ANGELIS ROSSELLA
BARTOLINI ELENA
CIRILLO MIRJAM
PLESCIA LUCY

CIULLA DAVIDE

IORIO GIULIANA

DI DATO MARIASSUNTA
MARINO BERNARDINA
DI GRAZIA ASSUNTA
MASSARENTI AURORA
D'ORIA FRANCESCA PIA
CATALDO FRANCESCO
ABBONDANZA ANTONELLA
MALLAMACI ELENA
PEPE MICHELE
ESPOSITO MADDALENA
DEL PRETE ANNA KATIA
MALARA RITA FEDERICA
VETERE TOMMASO
ZAVAGLIA ARMANDO
MUSARO' MICHELA
MARIANI NATALIA
MINOTTI YASMINE
RICCIARDELLI SABINA
MANZELLA DOMENICO
DE SIMONE VANESSA
ALICHINO JANIRA
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50,50
50,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
49,50
49,50
49,50
49,00
49,00
49,00
48,00
48,00
48,00
47,50
47,50
47,50
47,50
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
46,50
46,50
46,00
45,50
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,50
44,50
44,00
44,00
44,00
43,50
43,50
43,00
43,00
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,00
42,00
42,00
42,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 05-09-2024)

pos  pos
ass fas

224 197
225 198
226 199
227 200
228 201
229 202
230 203
231 204
232 205
233 206
234 207
235 208
236 209
237 210
238 211
239 212
240 213
241 214
242 215
243 216
244 217
245 218
246 219
247 220
248 221
249 222
250 223
251 224
252 225
253 226
254 227
255 228
256 229
257 230
258 231
259 232
260 233
261 234
262 235
263 236
264 237
265 238
266 239
267 240
268 241
269 242
270 243
271 244
272 245
273 246
274 247
275 248
276 249
277 250
278 251
279 252

BONANNO BRUNELLA
SAMMARTINO MARCO
NORELLI ANNAMARIA
MURGIA ALESSANDRA
BAGNATO GIOVANNA
MUSARO' ELISABETTA
MARCHESI MARIA CARLOTTA
BOZZELLI GIULIA

CIRIOLO CHIARA

CURCI MARIA ANTONIETTA
GUIDO MILENA

MUZZIOLI ANNALISA
MELITO STEFANO
LOMBARDO CATERINA
GOLFIERI BARBARA
GRANA' ROSALINDA MARIA
NORDI BEATRICE

CIOCE GIUSY ROBERTA
DUCA IVANA

GAGLIANO ADELE
MARCHETTI PERLA

DE NIEDERHAUSERN ELISABETTA
MIGLIANO ILARIA

LUCIDI FLAVIA

RIGHI GIORGIA
RASPATELLI REBECCA
BUFFAGNI PIETRO
ARGENTIERO NUNZIA
SACCA' GIUSEPPINA
BORRELLI MARTA
CICCARELLI BENEDETTA
APPIERDO CHIARA
CARNEVALI CATERINA
PELLEGRINO TERESA
LAGANA' CHIARA

AMATO MARIACHIARA
MARTINO SARA

MAISANO SILVIA

CONTE ROSA

SARACINO ANNALISA
LEMBO ERIKA MARIA NICOLE
BASELICE EMANUELE
STUMPO ILENIA
GIUSTOLISI ERIKA
PANCANI SARA
BILLITTERI ROSA
SPALLINO STEFANIA

DI RONZA GIADA
CIARAVOLO ALESSANDRA
MAINI MASSIMO
PALUMBO NATALIA NOEMI
CONSUELO ANNA

VARINI FABRIZIA

DI COSTANZO MARA
RICCARDO ANGELINA
PRATO LUCIANA
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42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,50
40,50
40,50
40,00
40,00
39,50
39,50
39,00
39,00
39,00
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,00
38,00
38,00
38,00
37,50
37,50
37,50
37,50
37,50
37,50
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,50
35,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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280 253
281 254
282 255
283 256
284 257
285 258
286 259
287 260
288 261
289 262
290 263
291 264
292 265
293 266
294 267
295 268
296 269
297 270
298 271
299 272
300 273
301 274
302 275
303 276
304 277
305 278
306 279
307 280
308 281
309 282
310 283
311 284
312 285
313 286
314 287
315 288
316 289
317 290
318 291
319 292
320 293
321 294
322 295
323 296
324 297
325 298
326 299
327 300
328 301
329 302
330 303
331 304
332 305
333 306
334 307
335 308

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2024

Istruzione Secondaria di Il grado - A018 - Filosofia e scienze umane

cognome e nome

FRATINO GIUSEPPE
CUCINO MARIA
SPALLANZANI SILVIA
BARALDI SOLANGE
MANNINO LUCREZIA
MALIZIA ERIKA

GEMMA CINZIA IOLE
BALDACCINI BARBARA
FABBRINI ALESSANDRA
MANZO ANTONELLA
PICCIRILLO MARIANNA
CHIERICI CHIARA
MARCHESI ELISABETTA
ANGUILANO NOEMI
LOMASTO STEFANIA
DEL SORBO DILETTA
OLIVARI MARILISA
GIOVANARDI MARTINA
D'ANNA DARIO

PANINI SARA

DI BARTOLOMEO GIULIA
GIANELLI RITA
POLIMENA ELENA
FLAMMIA LOREDANA
PETRACHI FEDERICA
MANFREDINI DIANA
VEZZALI VIVIANA
BARBIERI MARCELLO
MALERBA VALENTINA
TELESCA GISELLA
VINGELLI GRAZIELLA
SELVESTRINI ALFONSA
SEDDA GIULIA

BUONO MARTA

MORI SILVIA
CARVELLO GABRIELLA
RUGGIERO ANTONIO PIO
VACANTE AURORA
CORDEDDU ELEONORA
DAPOTO CATERINA
SAVIGNI GIULIA
CALIENDO ALESSIA
CASAROLA ALESSANDRA
LO RUSSO CATERINA
PARASCANDOLO VIVIANA
BOCEDI ALICE
SALAMONE JESSICA
SICOLI MARIA RITA
IOIME NATASHIA
GIUNTA STEFANIA
CREMASCHI FRANCESCA
TURRINI LAURA
ROMANO EMANUELA

D'ANTONIO MICHELANGELA

GIULIANI ELISA
AFRICANO GIOVANNA

mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola
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35,50
35,50
35,50
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,50
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
31,50
31,00
31,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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336 309
337 310
338 311
339 312
340 313
341 314
342 315
343 316
344 317
345 318
346 319
347 320
348 321
349 322
350 323
351 324
352 325
353 326
354 327
355 328
356 329
357 330
358 331
359 332
360 333
361 334
362 335
363 336
364 337
365 338
366 339
367 340
368 341
369 342
370 343
371 344
372 345
373 346
374 347
375 348
376 349
377 350
378 351
379 352
380 353
381 354
382 355
383 356
384 357
385 358
386 359
387 360
388 361
389 362
390 363
391 364

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2024

Istruzione Secondaria di Il grado - A018 - Filosofia e scienze umane

cognome e nome

CHIUSOLO GIULIA
BRAMBILLA SARA
MENOZZI SILVIA
PISANO GAETANA
BON ANNAMARIA
POZZUTO LAURA
LOTO FILOMENA
FERRARA ROSARIA
MUSTILLO PALMINA
RUSSO MARIANNA

SIRIGNANO MARIA IMMACOLATA

PIERFEDERICI ANNA
DE MEO VINCENZO
TORCHI DINO

DE LUCA ANTONIO

DI STEFANO FEDERICO
CALABRESE SOFIA

BELMONTE MARIA FRANCESCA

D'ARAGONE MARIANGELA
ALTOMARE ALESSANDRA
LUPONE MARIA

OLIVA ANGELA

FIDALE ALICE
AVANZATO DOROTEA
CASSARINO KATIA
TACCONI PAOLA
FERRARI PAOLA
BUZZEGA MARIA CHIARA
MACIAS DORA ALEJANDRA
CINQUE SERENA
COPPOLA ENZA
BENEVENTI ELISA
CALIANDRO MARIA
SGARBI SIMONA
MANFREDI MARIA

DE GREGORIO MARIA
FRENI VERDIANA
FERRABOSCHI SILVIA
AISSA BASMA
MASCIOPINTO MIRIAM
LOBEFARO MANUELA
CARBONI STEFANIA
D'AMONE ANNARITA
ZOMBINI ARIANNA
CONVERSO EMANUELA
CERVI STEFANIA

POPPI NICOLETTA
ZAMPARO MARTINA
FOTI MARIA

CIUFFREDA MARILINA
BEDINI ELENA
MANFREDINI SILVIA
VANDELLI LAURA
PINELLI ANTONELLA
CARPENTIERI ELVIRA
VALENTINI CINZIA
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Istruzione Secondaria di Il grado - A018 - Filosofia e scienze umane
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 05-09-2024)
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CIULLA MARIA REGINA
SEMONELLA ANNAMARIA
SARNO FILOMENA
MESCHIARI GIULIA
PRANDINI MARCELLA
FEDERICO ANGELA
DADDATO MARIAGRAZIA
BETTI ADELAIDE
SCIANDRU' ALBERTA ROSARIA
LA PORTA PAOLO
LUCENTE RAFFAELE
TAMBURRINO FRANCESCO
MEROLA CHIARA
D'ESPOSITO ELEONORA
DELFINO GEMMA

DE PAOLIS VALERIA
LIBERTI MICHELA
COMPETIELLO CINZIA
PETROLO GENNY
GRAZ|OSI MARCELLA
ANDREOLI GIULIA

ELIA VALENTINA
ALTERISI ANTONIA
REBECCHI SONIA
RAMUNDO AGNESE
PARRINELLO FEDERICA ANNA
SASSI FABIO

PESCRILLI DONATELLA
ALBERGHINI ANTONELLA
MARGARESE ANNALISA
ANTOLINI MARCO
ARLETTI BEATRICE

LA LISA EMANUELA
SPAVENTA ROBERTA
POLO DEBORAH

RIGHI GIUDITTA
GARGANO ANGELA
FRATERNO ANTONELLA
GIACOBAZZ| ELISA
MILETTA SIMONA
GIUSTINO FEDERICA
RONDELLI CAROLINA
ESPOSITO ROSA
CAVANI MARICA
FIORENZA CAMILLA
TAPOGNANI GRETA
SALZANO MARIANNA
GRILLONE ILARIA
MATTAROZZI GIULIA
ARBIZZANI MARCELLO
CORALLO LAURA
CAPONE ERSILIA
CACIOPPO STEFANIA
COLUCCI ADA

CABRINI CARLOTTA
MARTIRE LUCIA
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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CASSARA' VITALBA
VENTURELLI MARIA LAURA
PAGLIUCA PAMELA
ACHILLE SABINA

IOSCA LUCA
MASTROGIOVANNI VERONICA
D'ELIA ELENA

HASNA DIANA
NASCIMBENI GABRIELE
STORINO ALESSANDRA

DI ROSA IMMACOLATA
PEDONE ANNALISA

DI MAIO ILENIA
VIRGINTINO DANIELA
VACCARI LORENZA
BARONI LAURA
CAROTENUTO ANNA
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